
 
 

 
 

Temelset 
Genel 

 Elektronik ortamda kayıt saklama (431 sayılı tebliğ) desteği (Detay) 

 E-Arsiv uygulaması desteklendi. (Detay) 

 Dış ticaret uygulamasında Parçalı İthalat (Antrepo Takibi) desteği getirildi. (Detay) 

 Fatura belgelerinden “resmi belge numarası” takibi de desteklendi.  

 E-fatura ile ilgili iyileştirmeler yapıldı. (Detay) 

 Sanayi Modülleri ile ilgili iyileştirmeler yapıldı. (Detay) 

 E-defterde; 

o Berat dosyalarını online gönderilmesi ve onaylanmış berat dosyalarının 

benzer şekilde online alınabilmesi desteklendi. 

o Zaman damgası ile mühürlenen defter dosyalarının mühür ve zaman damgası 

bilgilerinin izlenebilmesi desteklendi.  

o Alış faturasına girilen evrak tarihinin belge tarihi olarak gitmesi desteklendi. 

 Cari, muhasebe ve stok modüllerindeki ekranların gridleri iyileştirildi. Bölece grid 

üzerinde arama, sıralama, gruplama vb. işlemler kolaylıkla yapılabilmektedir.  

 

Resmi Fatura Numarası Takibi 
Fatura belgelerinin, e-fatura kayıtlarından kaynaklanan belge numarasının 16 karekter takip 

edilebilmesi için uygulama genelinde mevcut Netsis fatura numarasına ilave olarak “resmi 

fatura numarası” takibi de desteklendi. Böylece fatura, stok, cari modüllerinde Fatura ile ilgili 

kayıtların geçtiği alanlarda artık resmi belge numarası da ayrıca takip edilebilmektedir. 

Burada girilen bilgi raporlarda da ve indirilecek KDV, yevmiye defteri gibi resmi belgelerde de 

desteklenmektedir. 

http://www.netsis.com.tr/wp-content/uploads/2012/05/Elektronik-Ortamda-Kayit-Saklama.pdf
http://www.netsis.com.tr/wp-content/uploads/2012/05/E-Arsiv.pdf
http://www.netsis.com.tr/wp-content/uploads/2012/05/Parcali-Ithalat-Antrepo-Takibi.pdf
http://www.netsis.com.tr/wp-content/uploads/2012/05/E-Fatura-Iyilestirme-v.8.0.4.pdf
http://www.netsis.com.tr/wp-content/uploads/2012/05/Sanayi-Uygulamalari-Yenilikleri-v.8.0.4.pdf


 
 

 
 

 

Örneğin, alış yada satış fatura kayıt ekranlarında üst bilgilerde R.Fatura No bilgisi 

sorulmaktadır. Satış faturası ekranında e-fatura için kayıt yapıldığında admin dışındaki 

kullanıcıların sadece izleyebildikleri program tarafından belge numarasından türetilen bilgi 

otomatik olarak getirilmektedir. Alış faturası ekranında ise bu alana kullanıcıları uygun bilgiyi 

kendileri yazmaları beklenmektedir. 

Benzer şekilde fatura belgesi oluşturulan siparişten fatura veya irsaliyeden fatura oluşturma 

ekranlarında veya toplu fatura oluşturma gibi işlem ekranlarında da bu bilgi sorulmaktadır. 

 



 
 

 
 

 

 

Fatura ekranlarında desteklendiği gibi fatura raporlarında resmi fatura numaraları belge numarasının 

basıldığı ekranlarda da desteklenmiştir. 

 

Benzer şekilde stok ve cari raporlarında da belge numarasında resmi belge numarasının getirilmesi 

seçimli yapılmıştır. 



 
 

 
 

 

 

Fatura detayının izlendiği ekranda da Resmi belge numarasının takibi yapılabilmektedir. 



 
 

 
 

 

Kurulum 
8.0.4 setine geçiş için her ana versiyonda olduğu gibi mevcut siparişle yeni kurulum 

yapılmalıdır. Netsis kurulumunda herhangi bir değişiklik bulunmamaktadır. Netsis 

uygulamaları Tr collation’ı ile kullanmak istenirse; sadece SSO kurulumunda collation olarak 

Türkçe seçilmelidir.  

 

Bu yöntemi yeni satış yapılan yerler için öneriyoruz. Bir sonraki sürümde çıkaracağımız 

çevrim işlemleri yardımıyla mevcut veri tabanları Tr collation’a çevrilip uygulamaya Türkçe 

olarak devam edilebilir. 

 8.0.4 seti mevcut 7.0.4 seti ile birlikte çalışabilmektedir. 



 
 

 
 

 

Gridler 
Daha önce e-fatura ekranlarında desteklediğimiz yeni gridleri stok hareket ve cari hareket 

ekranlarında da destekledik. Önümüzdeki setlerde tüm gridlerimiz yeni gridlerle yer 

değiştirmiş olacaklar. 

Grid Kullanımı ve  Yeni özellikler 

Kolonların  istege bağlı bir şekilde sıralanması   

Grid üzerinde  kolonlar  sürükle  bırak şeklinde  istenildiği  gibi   sıralanabilir.  

Verilerin Sıranabilmesi   

Grid üzerinde  hehangi bir kolonu  çift  tıklanması  durumunda  büyükten küçüğe yada 
küçükten büyüğe   sırala  dataların  sıralanması sağlanabilir . 

Grid Üzerinde  Gruplama yapılması  

Sağ clik  üzerinden Gruplama Özelliği aktif yada Pasif yapılabilir. 
 

 
 

Grid Üzerinde  Filtre uygulanması   

Herhangi bir kolonun  sağ üst köşesinde tıklanarak  filitre  uygulanabilinir .   
  



 
 

 
 

 
  

Grid Üzerinde  Uygulanan Filtrenin Özellitirilmesi    

Uygulanmış olan filtrenin yetersiz  kalması durumunda  özelleştir butonu  yardımı ile 
uygulanan filitreye  ek koşullarda  eklenebilir .      

 
Filtre Özelleştirilmesi    

  

   



 
 

 
 

   
  

 


